

SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele:

č objednatele: SML 021/2018

dle § 2586 zák.č. 89/2012 Sb.- Občanského zákona

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Městská část Praha-Suchdol**
Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol
Zastoupený: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem
IČ: 00231231
DIČ: CZ00231231
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta městské části

Ve věcech technických a plnění dodávky je oprávněn jednat:

Ing. Čestmír Mudruňka

Tel:

E-mail:

c.mudrunka@praha-suchdol.cz

2. Zhotovitel: **COMMATEL-Uher, s.r.o.**
Sídlo: Staňkova 922/44, 149 00 Praha 4
Zastoupený: jednatelem společnosti: Ing. Štěpánem Hanzíkem a
Lukášem Matviakem
IČ: 27092348
DIČ: CZ27092348
Bank.spojení:
Číslo účtu:

Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 95654

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy :

Lukáš Matviak, jednatel společnosti, tel: 6

Osoby pověřené řízením provádění díla:

Filip Vošlajer, stavbyvedoucí, tel: 6

Korespondenční adresa: Kralupská 393, Statenice – Černý Vůl, 252 62 Horoměřice

II. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě provést práce na akci:

„Rekonstrukce komunikace Ke Kladvům

2. Bližší vymezení díla:

Dle projektové dokumentace s názvem Ulice Ke Kladvům – oprava komunikace“, vypracované Ing. Karlem Zvoníkem s datem 09/2017 na pozemku 2299/1 v k.ú. Suchdol a cenové nabídce zhotovitele

III. Doba provedení díla

Zahájení prací: 02 / 2018 – dle dohody a s ohledem na klimatické podmínky

Vlastní doba realizace prací: 4 týdny od zahájení prací

V případě nevhodných klimatických podmínek, které neumožní provádění prací bude termín dokončení prací prodloužen o dobu po kterou nebylo možné práce provádět. Každý den s nevhodnými klimatickými podmínkami bude vyznačen ve stavebním deníku.

IV. Cena

Za dílo vymezené v čl. II body 1 a 2 smlouvy se při respektování ustanovení ostatních částí sjednává smluvní cena pro rozsah prací uvedený v nabídce zhotovitele, viz příloha č. 1:

Cena celkem, bez DPH:

644 571,00 Kč

Jednotkové ceny prací jsou uvedeny v příloze č. 1 této SOD. – cenová nabídka zhotovitele.

V případě rozporu mezi projektovou dokumentací a nabídkou bude fakturace provedena dle skutečného rozsahu provedených prací.

Případné rozšíření nebo zúžení zakázky objednatelům bude zohledněno v dodatku smlouvy o dílo. Ocenění takových víceprací nebo méněprací bude provedeno na základě jednotkových cen v nabídce uchazeče.

V. Podmínky provedení díla

Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště v celém rozsahu bez závad a práv třetích osob nejpozději 1 den před zahájením prací.

O odevzdání staveniště bude sepsán zápis, který podepíší obě smluvní strany, tento je nedílnou součástí stavebního deníku.

Objednatel obstará na své náklady doklady potřebné k provedení smlouveného díla, včetně podkladů pro vytyčení sítí.

Objednatel předá zhotoviteli situaci s vyznačenými sítěmi.

Zhotovitel zajistí v den svozu odpadu přesun odpadních nádob, na místo dostupné pro vozidlo svozu odpadu a vrácení prázdných nádob k nemovitostem.

Zhotovitel min 1 týden před zahájením stavby písemně oznámí obyvatelům zahájení prací.

VI. Převzetí díla

Objednatel se zavazuje poskytnout spolupůsobení ke splnění závazku zhotovitele, převzít dílo a za převzaté dílo zaplatit sjednanou cenu.

Objednatel převezme ukončené dílo bez vad a nedodělků. Pokud dílo bude vykazovat drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání zhotoveného díla, objednatel dílo převezme a určí zhotoviteli termín a rozsah odstranění těchto vad a nedodělků.

Vadou díla není odchylka od této smlouvy, pokud byla zápisem dohodnuta osobami uvedenými v čl. I. této smlouvy.

Jednání o předání a převzetí díla bude uskutečněno ihned po dokončení stavebních prací.

O převzetí díla bude sepsán zápis, do stavebního deníku, který podepíší obě smluvní strany.

V zápise o předání a převzetí díla bude uveden seznam případných vad a nedodělků s termíny jejich odstranění. Napraveny budou na náklady zhotovitele.

VII. Záruční doba

Záruční doba se stanovuje na 36 měsíců, počínaje dnem protokolárního předání a převzetí díla. Záruka se vztahuje na vady, resp. nedodělky díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik nezavinil.

Zhotovitel neručí za vady vzniklé v důsledku poruch v podkladních vrstvách, které nebyly předmětem jeho dodávky a zhotovitel na takovou poruchu prokazatelně upozornil ve stavebním deníku.

V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní vady, resp. nedodělky do 14 dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli, pokud nebude stanoveno jinak.

Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve stanovené lhůtě nebo oznámí, že vady či nedodělky neodstraní, objednatel uplatní přiměřenou slevu ze sjednané ceny nebo zadá provedení oprav jinému subjektu-opravci a cenu jeho plnění uhradí zhotovitel.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

VIII. Platební podmínky

Fakturace bude probíhat měsíčně, na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací.

Součástí faktury bude název dodavatele i odběratele, včetně IČO, DIČ a bankovního spojení.

Přílohou faktury bude soupis provedených prací, zpracovaný dle požadavku objednatele.

Splatnost faktury je 30 dnů od předání bezchybné faktury do podatelny objednatele.

Za nedodržení platebních podmínek objednatelem bude tento zatížen smluvní pokutou ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Při nedodržení termínu zhotovení díla zhotovitelem, objednatel uplatní smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z ceny za provedení díla.

Fakturace proběhne v režimu přenesené DPH.

IX. Ostatní ujednání

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za způsobené škody na právech a věcech třetích osob.

Zhotovitel je povinen na staveništi a při provádění prací respektovat požadavky k zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví, dané zejména zákonem č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších změn, zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších změn, nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.

Prováděné dílo musí splňovat veškeré požadavky, vyplývající z projektové dokumentace a splňovat veškerá kritéria, požadovaná ČSN, EN.


X. Vyhotovení, změny nebo zrušení smlouvy


Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž si po podepsání každá strana ponechá jeden originál.

Změny, dodatky nebo zrušení smlouvy mohou nastat pouze po písemné dohodě obou smluvních stran.

Přílohy této smlouvy:

Příloha č.1 – nabídka zhotovitele

V Praze-Suchdole dne: *19.2.2018*
Objednatel

.....
Ing. Petr
Starosta městské části Praha-Suchbát

V Praze dne: *19.2.2018*
zhotovitel

.....
Lukáš Matviak
Jednatel společnosti

CONCRETE-UNION, s.r.o.
Staňkova 922/44, 149 00 Praha 4
IČ: 270 2549 DIČ: CZ2702549
-18-

Nabídka - "Rekonstrukce komunikace Ke Kladvívům"

č.	popis	m.j.	poč.m.j.	Kč/m.j.	Kč
Rozšíření komunikace					
1	Výkop pro rozšíření komunikace	m3	5.0	150.0	750
2	Výkop pro osazení betonové palisády do hl 300 mm	m3	1.5	350.0	525
3	Dodávka a osazení betonové palisády v barvě přírodní beton - prvky palisády do výšky 500 mm nad terén (předpokl. dl. prvků 800 mm) do betonového základu	mb	10.0	1 775.0	17 750
4	Úprava terénu kolem palisád - zasypání hlinou (horních 200 mm bude zasypáno orníci)	mb	10.0	450.0	4 500
Zemní práce					
5	Stržení a odvoz stávajícího povrchu na úroveň -250 mm od stávajícího povrchu (nyní je v úrovni -100)	m3	135.0	175.0	23 625
6	Prohloubení vsakovací rýhy na úroveň -650 mm	m3	36.0	350.0	12 600
7	Odvoz a uložení zeminy na skládku	m3	177.5	475.0	84 313
8	Zhutnění pláňe	m2	468.0	22.0	10 296
9	Ochrana pláňe geotextilií (10% prořez)	m2	514.8	36.0	18 533
Vsak					
10	Zřízení vsakovací rýhy ze štěrkodrti 32/63 tloušťka 500 mm	m3	45.0	875.0	39 375
11	Obal vsakovací rýhy geotextilií	m2	396.0	36.0	14 256
Zatrávňovací dlažba nad vsakem - šířky 400 mm					
12	Zřízení lože ze štěrkodrti 4/8 tl 50 mm	m2	72.0	45.0	3 240
13	Dodávka (vč. prořezu) a montáž zatrávňovací dlažby + zásyp otvorů štěrkodrtí 8/16 se	m2	72.0	440.0	31 680
Zatrávňovací dlažba - rozšíření ulice do svahu					
14	Zřízení podkladních vrstev ze štěrkodrti 0/63 tloušťka 200 mm se zhutněním	m2	81.2	150.0	12 180
15	Zřízení lože ze štěrkodrti 4/8 tl 50 mm	m2	81.2	45.0	3 654
16	Dodávka (vč. prořezu) a montáž zatrávňovací dlažby + zásyp otvorů štěrkodrtí 8/16 se	m2	81.2	440.0	35 728
17	Úprava rozměrů prvků zatrávňovací dlažby fezáním - dle potřeby	bm	161.0	57.0	9 177
Úprava výšky armatur vodovodu, kanalizace					
18	odbourání stávající betonové ochrany	ks	9.0	200.0	1 800
19	Úprava výšky armatur	ks	9.0	750.0	6 750
20	Úprava výšky poklopu kanalizace	ks	6.0	2 250.0	13 500
Vozovka					
21	Zřízení podkladních vrstev ze štěrkodrti 0-63 tl 270 mm se zhutněním	m2	468.0	185.0	86 580
22	Asfaltový beton ACO11 (40+40 mm)	m2	468.0	445.0	208 260
Ostatní					
23	Doprava	kpl	1.0	2 500.0	2 500
24	Zařízení staveniště	kpl	1.0	1 000.0	1 000
25	Ostatní	kpl	1.0	2 000.0	2 000
Celkem Kč bez DPH					
					644 571
Celkem s DPH 21%					
					779 931

